1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ДРИАДА»

(МБУДО «ДДТ «Дриада»)

ПРИКАЗ

11.03.2021 г.                                                                                             № 25 о.д.
г. Снежногорск

Об утверждении Положения

о проблемно-творческих группах педагогических работников учреждения

 В исполнении Плана мероприятий («дорожная карта») по созданию

системы методической работы в МБУДО «ДДТ «Дриада» на 2021-2023 годы,

утверждённого приказом от 09.02.2021 № 12/1 о.д. Об утверждении Плана

мероприятий (дорожная карта») по созданию системы методической работы в

МБУДО «ДДТ «Дриада» на 2021-2023 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проблемно-творческих группах педагогических

работников учреждения  (Приложение 1).

2. Методисту (Кудашева С.Г.):

2.1. Ознакомить педагогических работников с утвержденным Положением.

3. Заместителям директора по УВР (Лапинская Н.С., Штепа О.В.):

3.1. При необходимости создания проблемно-творческих групп

педагогических работников руководствоваться утвержденным Положением.

4. Технику 1 категории (Семешко Р.Г.) разместить настоящий приказ с

Приложением на официальном сайте учреждения в разделе «Сведения об

образовательной организации», «Документы», «Локальные нормативные

акты».

5. Контроль выполнения приказа возлагаю на методиста (Кудашева С.Г.).

Директор МБУДО «ДДТ «Дриада»                   И.Г.Телегина

2

Визы:

Заместитель директора по УВР                          Заместитель директора по УВР

______________Н.С. Лапинская                         ______________О.В. Штепа

Методист                                                               Техник 1 категории

______________С.Г. Кудашева                            ______________Р.Г. Семешко

Рассылка: 01-09, 01-06, заместители директора по УВР, Кудашева С.Г., Семешко Р.Г.

		2024-11-20T14:09:30+0300
	Телегина Ирина Георгиевна